Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (31) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

105/2025

Processo Administrativo n° 134/2024
Modalidade: Pregão RP 059/2024

OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSUMO
HIDROSSANITÁRIO, VISANDO ATENDER AS DIVERSAS DEMANDAS DE
MANUTENÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro art. 136, inciso IV, da Lei Federal nº 14.133/21, determina o apostilamento
da ata 105/2025, de inclusão de dotação orçamentária à Cláusula Sétima, 7.2.

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.301.0019.2223.3.3.90.30 657

Lagoa Santa, 2025.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

BRENO MUNIZ DE SOUZA

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

ALESSANDRO JORGE SALVINO

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ALLAN DIEGO FALCI

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
GABRIEL LEITE MENDES

D4Sign a5b39f84-324f-4a7b-adb3-bf3351fd8c4a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de May de 2025, 15:56:14

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 105/2025 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento a5b39f84-324f-4a7b-adb3-bf3351fd8c4a

Assinaturas
Breno Muniz de Souza
brenomuniz@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Alessandro Jorge Salvino
alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Allan Diego Falci
allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gabriel Leite Mendes
gabrielmendes@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

22 May 2025, 15:55:49
Documento a5b39f84-324f-4a7b-adb3-bf3351fd8c4a criado por JÚLIO CÉSAR SANTOS ALMEIDA
(6c1c8a86-67ce-4746-b232-da287d2ad050). Email:julioalmeida@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-05-22T15:55:49-03:00

22 May 2025, 15:57:13
Assinaturas iniciadas por JÚLIO CÉSAR SANTOS ALMEIDA (6c1c8a86-67ce-4746-b232-da287d2ad050). Email:
julioalmeida@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-05-22T15:57:13-03:00

22 May 2025, 16:44:47
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
gabrielmendes@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2025-05-22T16:44:47-03:00

22 May 2025, 19:23:07
ALESSANDRO JORGE SALVINO Assinou como parte - Email: alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 40378) - Documento de identificação informado:
968.356.056-34 - DATE_ATOM: 2025-05-22T19:23:07-03:00

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de May de 2025, 15:56:14

23 May 2025, 09:34:34
BRENO MUNIZ DE SOUZA Assinou como parte - Email: brenomuniz@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107
(187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 6250) - Documento de identificação informado: 011.821.676-75 -
DATE_ATOM: 2025-05-23T09:34:34-03:00

23 May 2025, 09:37:14
GABRIEL LEITE MENDES Assinou (740849a6-c954-4294-a138-71aac6b04e4c) - Email:
gabrielmendes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.105 (187-86-249-105.inetvip.com.br porta: 60164) -
Geolocalização: -19.627580982089125 -43.893145441810624 - Documento de identificação informado:
068.424.856-57 - DATE_ATOM: 2025-05-23T09:37:14-03:00

23 May 2025, 13:34:47
ALLAN DIEGO FALCI Assinou como parte (8d89e20e-a6a4-4809-9d20-775aa87007bd) - Email:
allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 43892) - Geolocalização:
-19.6313088 -43.8992896 - Documento de identificação informado: 078.783.536-62 - DATE_ATOM:
2025-05-23T13:34:47-03:00

23 May 2025, 15:55:54
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 9702) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2025-05-23T15:55:54-03:00

Hash do documento original
(SHA256):4994990088a696d4c5a287894da6434838855137a08a918fe970bbcb4d6b8309
(SHA512):7582e6990ac407cd7c39dd5eaca1cea32728d4c4f69f2498fd050655c1b410e7e07cb60061cc24a5419f1c6ff1c33f6cc8ecadd47b1f03472a2793dabc883852

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

https://www.google.com.br/maps/search/-19.627580982089125 -43.893145441810624
https://www.google.com.br/maps/search/-19.6313088 -43.8992896
https://www.google.com.br/maps/search/-19.6313088 -43.8992896

		2025-05-23T15:56:23-0300